
 

 

POSTANOWIENIE NR 399/2024 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Dobra (Szczecińska) 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Szczecinie I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 15 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Dobra.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 399/2024  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 20 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa w Dobrej, ul. Poziomkowa 5, 

72-003 Dobra: 

 

1. Karolina Iwona Drozdek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Szczecin 

2. Dagmara Królak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dobra 

3. Maciej Franciszek Małgowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wołczkowo 

4. Joanna Matusiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bezrzecze 

5. Bartosz Rzechowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bezrzecze 

6. Aneta Sylwia Sobierajska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dobra 

7. Aleksander Sobierajski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dobra 

8. Bogdan Surowiec, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dobra 

9. Fabian Jan Ulas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Goleniów 

10. Przemysław Jan Ulas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szczecin 

11. Mariusz Wawrzyniak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Dobra 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa w Dołujach, ul. Daniela 18, 

72-002 Dołuje: 

 

1. Ewa Bob, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dołuje 

2. Dorota Katarzyna Ciechanowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dołuje 

3. Monika Agnieszka Duziak-Kowalska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Dołuje 

4. Ewa Jolanta Gdaniec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lubieszyn 

5. Elżbieta Jadwiga Kuranc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Skarbimierzyce 

6. Artur Lisowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mierzyn 

7. Sandra Podwyszyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kościno 

8. Sandra Bożena Polak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dołuje 

9. Joanna Suproniuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łęgi 

10. Wiesława Anna Wilfort, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dołuje 

11. Dorota Żyłka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mierzyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa, ul. Kolorowa 27, 

72-006 Mierzyn: 

 

1. Radosław Andrzej Bajko, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mierzyn 

2. Paulina Ewa Dziwura, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mierzyn 

3. Karolina Góralska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dobra 

4. Katarzyna Jankowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bezrzecze 

5. Tamara Jodko-Nawrolska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mierzyn 

6. Mirosław Stanisław Koprowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mierzyn 

7. Anna Barbara Krukowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

KORONY POLSKIEJ, zam. Mierzyn 

8. Lidia Lisowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mierzyn 

9. Anna Łętowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szczecin 

10. Renata Anna Łuniewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Mierzyn 

11. Bożena Teresa Rajman, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mierzyn 

12. Irena Stachowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mierzyn 

13. Joanna Aleksandra Szczygieł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szczecin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Klub w Wołczkowie, Wołczkowo ul. Lipowa 11A, 

72-003 Dobra: 

 

1. Laura Weronika Hiszpańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołczkowo 

2. Renata Elżbieta Jankowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Wołczkowo 

3. Monika Korkuć-Sałata, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szczecin 

4. Julia Emilia Lisowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mierzyn 

5. Paweł Marek Orlewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Szczecin 

6. Ewa Danuta Paszul, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dobra 

7. Agnieszka Wioletta Pecyna, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mierzyn 

8. Kamila Justyna Rauch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołczkowo 

9. Leokadia Rygielska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wołczkowo 

10. Marcin Filip Sozański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dobra 

11. Agnieszka Ewa Wojtkowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołczkowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa, ul. Kolorowa 27, 

72-006 Mierzyn: 

 

1. Monika Małgorzata Buczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rzędziny 

2. Barbara Burda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mierzyn 

3. Maria Jagiełło-Rożak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mierzyn 

4. Iga Koman, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grzepnica 

5. Beata Wioletta Kondraciuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Police 

6. Anna Beata Lisowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mierzyn 

7. Kamila Laura Orzechowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mierzyn 

8. Mirosław Włodzimierz Sawicki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

KORONY POLSKIEJ, zam. Mierzyn 

9. Grzegorz Sejnowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Police 

10. Halina Wiesława Staniewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mierzyn 

11. Agnieszka Wachowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grzepnica 

12. Izabela Worach, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Dobra 

13. Michał Piotr Zagrodzki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Mierzyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczna Szkoła Podstawowa, ul. Górna 3, 71-218 Bezrzecze: 

 

1. Katarzyna Borowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Bezrzecze 

2. Joanna Izabella Gogulska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dołuje 

3. Patrycja Karczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bezrzecze 

4. Karolina Irena Krzemińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Białogard 

5. Dominik Krzemiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bezrzecze 

6. Beata Mariola Lebioda, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mierzyn 

7. Aleksandra Joanna Maciejewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bezrzecze 

8. Karolina Iwona Przeździęk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dołuje 

9. Małgorzata Rokitnicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wołczkowo 

10. Janusz Andrzej Szelągowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołczkowo 

11. Małgorzata Bożena Wieczorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bezrzecze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica w Buku, Buk 42, 72-003 Dobra: 

 

1. Jolanta Anna Hummel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Buk 

2. Justyna Aleksandra Hummel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Buk 

3. Anna Paulina Jaskrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Police 

4. Magdalena Kaczor, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mierzyn 

5. Łukasz Krysiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dobra 

6. Joanna Karolina Liwuś-Łapińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Grzepnica 

7. Katarzyna Wójcicka, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Mierzyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Publiczna Szkoła Podstawowa, ul. Górna 3, 71-218 Bezrzecze: 

 

1. Gabriela Małgorzata Gurgacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bezrzecze 

2. Marta Katarzyna Jankowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Bezrzecze 

3. Joanna Marta Kantorska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bezrzecze 

4. Małgorzata Agnieszka Milewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bezrzecze 

5. Marek Milewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bezrzecze 

6. Danuta Mirosława Mukaj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gryfino 

7. Agnieszka Iwona Orlewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szczecin 

8. Grzegorz Piotr Rybczyński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szczecin 

9. Hubert Szreder, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bezrzecze 

10. Aneta Danuta Szreder-Piernicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bezrzecze 

11. Tomasz Wieczorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bezrzecze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Publiczna Szkoła Podstawowa, ul. Kolorowa 27, 

72-006 Mierzyn: 

 

1. Katarzyna Ewa Hałas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mierzyn 

2. Bożena Józefa Koprowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mierzyn 

3. Jarosław Krukowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Mierzyn 

4. Marcin Łętowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szczecin 

5. Małgorzata Maria Michałek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mierzyn 

6. Anna Katarzyna Otorowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mierzyn 

7. Michalina Pypa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Mierzyn 

8. Hubert Romański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mierzyn 

9. Maria Weronika Rutkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wołczkowo 

10. Monika Irena Skoczeń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szczecin 

11. Elżbieta Spychalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dobra 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Klub w Wąwelnicy, Wąwelnica 5a, 72-002 Dołuje: 

 

1. Gabriela Maria Borowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dobra 

2. Rita Gradel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Dobra 

3. Anna Katarzyna Kolat-Stajuda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mierzyn 

4. Agnieszka Anna Nawrocka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wołczkowo 

5. Monika Strzałkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bezrzecze 

6. Elżbieta Danuta Wardak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Skarbimierzyce 

7. Jacek Michał Zatyka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Police 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Klub w Stolcu, Stolec 9, 72-003 Dobra: 

 

1. Radosław Janusz Gawron, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wołczkowo 

2. Kinga Krysińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dobra 

3. Ewa Patrycja Matuszczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dobra 

4. Piotr Julian Niegierysz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Szczecin 

5. Alicja Anna Purol, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Police 

6. Bartłomiej Bartosz Rietz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dobra 

7. Julia Laura Skupińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Dobra 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Publiczna Szkoła Podstawowa w Rzędzinach, Rzędziny 6, 

72-003 Dobra: 

 

1. Katarzyna Borek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rzędziny 

2. Marcel Maciej Bujakowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dobra 

3. Edyta Jankowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stolec 

4. Kinga Kowalewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Dobra 

5. Ewa Kalina Łachut, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rzędziny 

6. Katarzyna Anna Łyszyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wołczkowo 

7. Patrycja Siwek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Skarbimierzyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica w Łęgach, Łęgi ul. Na Świdwie 5b, 72-003 Dobra: 

 

1. Sylwia Maria Balgierowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dobra 

2. Wioleta Róża Cymerman, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Buk 

3. Paula Beata Dzikowicz-Proć, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dołuje 

4. Grzegorz Kruszkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Police 

5. Grzegorz Małysz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dobra 

6. Beata Pytlik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dołuje 

7. Magdalena Anna Szemrak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Łęgi 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica w Grzepnicy, Grzepnica 8c, 72-003 Dobra: 

 

1. Maciej Ludwik Baranowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Wołczkowo 

2. Konrad Andrzej Grochala, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grzepnica 

3. Aleksandra Maria Hamberg-Federowicz, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Szczecin 

4. Paweł Mallek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Grzepnica 

5. Agata Przewodowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grzepnica 

6. Wioletta Elżbieta Sikora, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dobra 

7. Andrzej Wielowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Police 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Publiczna Szkoła Podstawowa w Dobrej, ul. Poziomkowa 5, 

72-003 Dobra: 

 

1. Katarzyna Gawron, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wołczkowo 

2. Joanna Kowalczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dobra 

3. Beata Kowalewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dobra 

4. Adam Lubianiec, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Police 

5. Katarzyna Nela Ładniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kościno 

6. Urszula Maria Łątkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szczecin 

7. Krystyna Marianna Małgowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wołczkowo 

8. Alicja Zofia Pieszko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Stolec 

9. Krzysztof Rybak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dobra 

10. Angelika Anita Trencinger-Skupińska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Dobra 

11. Karolina Ewa Zacharska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dobra 

 

 


		2024-05-20T12:12:53+0200




